08
2024.3.13

公告

根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与邯郸赫达企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商
资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给邯郸赫达
企业管理咨询有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照

或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。
浙江省浙商资产管理股份有限公司
邯郸赫达企业管理咨询有限公司

2024年3月13日

浙江省浙商资产管理股份有限公司与邯郸赫达企业管理咨询有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

附件：标的债权清单

金额：元，币种（人民币）基准日[2024]年[1]月[30]日

序号 主债务人 担保人 抵（质）押物 账面本金余额 账面利息余额 本息合计 代垫费用 备注

1 邯郸市德器金属机械制造有限公司 邯郸市德器金属机械制造有限公司、郝同森、 无 14,427,703.43 0.00 14427703.43 103,182.00
王艳、王琪、许彦国

2 邯郸市峰峰启科贸易有限公司 河北宝信钢铁集团有限公司、刘彦君、王丽霞、 无 4,996,428.04 7,578,670.04 12575098.08 40,619.00
刘海亿、吴迪、杨阳

3 峰峰矿区辰翔物资有限责任公司 史洪刚、华一明、河北宝信钢铁集团有限公司、 1、史洪刚名下房产提供抵押担保：面积121.61平方米， 5,000,000.00 4,980,090.54 9980090.536 68,795.00
石俊海、黄艳霞、黄艳莉、史洪亮 位置：峰峰矿区滨河东路166号福源小区6号楼212号；

2、华一明名下房产提供抵押担保：面积136.41平方米，
位置：峰峰矿区滏新大街6号滏岸新区A区8号楼311#。

4 磁县泰鑫型焦有限公司 黄艳霞、河北宝信钢铁集团有限公司、黄凤玲、 1、黄艳霞名下房产提供抵押担保：面积111.44平方米， 5,000,000.00 7,199,991.69 12199991.69 40,001.00
张长青、刘静、石鑫 位置：临水镇滏东街农机厂家属院201号。

5 邯郸市金巨贸易有限公司 苏海峰、贾国旗、李阳、马献中、郭明明 苏海峰所有的位于邯山区中华南大街229-3号的商铺， 3,735,366.09 5,516,615.42 9251981.511 34,389.00
小区外围底层商铺，共2层，346.92平米。

6 邯郸市欧泽贸易有限公司 姚洪波、河北姚顺制衣有限公司、姚洪建、尚 抵押物为姚洪波名下写字楼，位于邯郸市丛台区联纺 5,999,912.56 5,612,269.77 11612182.33 52,331.00
磊杰、皇甫阳阳、王继辉、郭秀梅 东路183号德源大厦2802号，房产用途为住宅，面积

261.47平方米
7 邯郸市金煌物资有限公司 河北华瑞担保有限公司、赵志旺、赵志伟、 无 7,499,782.22 10,466,586.03 17966368.25 55,115.00

董俊华
累计 46,659,192.34 41,354,223.488455 88013415.83 394,432.00

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述29户债权，债权的本金、状况见下表。拟处置债权资产本金合计83,314.82 万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开打包处置，现予以公告。关

于拟打包处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：（单位：万元；基准日：2024年2月20日）

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告

债务人 本金（万元） 保证人 抵押物情况
1 河北新华乾通线缆有限公司 1,290.00 陈谷峰、杨凤芹、秦双成、杨立新、河北义侠居文化传媒有限公司。 抵押物为：秦双成、杨立新夫妇房产位于沧州市运河区金鼎领域B区301铺，建筑面积为1827.76平方米，用途为商业。查封财产：建设小区1号楼1-101，面积168.21平方

米，无抵押，我行首封

2 中航天赫（唐山）钛业有限公司 9,200.00 李俊文、蒋满顺提供连带责任保证担保

3 唐山沃石贸易有限公司 1,600.00 刘美娜、杨进,周爱华、安国友 周爱华拥有的工业土地使用权和工业房产，该抵押物位于抵押物座落于唐山市海港开发区港荣街南侧海安路东侧，土地性质为工业出让地，土地面积27273.10平方米，地上

建筑面积7919.34平方米

4 邯郸市灿屹物资有限公司 1,576.04 高建民 债务人名下位于邯郸临漳县建安路西段北侧563号住宅3878.23平米、国有出让综合用地1883.24 平米

5 河北大庄消防工程有限公司 550.63 赵军、岳陆堂、河北融投

6 唐山市海丰线缆有限公司 3,994.97 河北钢铁建设集团有限责任公司、周宏贵、陶琴锁 1、周宏贵、陶琴锁名下共有房产唐山路南区别墅抵押，224.78平方米；2、河北钢铁建设集团有限责任公司名下土地抵押，36071.92平方米；3、首位查封河北钢铁建设集团有

限责任公司名下不动产，地址路北区东新村办事处，128456.49平方米。（无抵押）

7 河北晨阳工贸集团有限公司 9,999.94 河北迎新集团浮法玻璃有限公司、河北晨阳水性涂料有限公司、晨阳环保新 晨阳环保新材料有限公司所属四宗工业土地使用权抵押，93979.51平方米；

材料有限公司、河北晨阳物流有限公司、刘善江、刘建茹

8 保定市秀兰混凝土搅拌有限公司 4,421.90 河北秀兰房地产集团有限公司、郝海玲、康玉柱 1、河北秀兰房地产集团有限公司名下商用房地产及土地使用权抵押担保，位于保定市乐凯南大街618号新畿辅1号楼11号7070.67平方米商业用房，恒祥北大街1599号秀

兰锦观城11号楼7号商业用房，建筑面积为1970.32平方米；

9 叁陆伍生活通网络科技河北有限公司 3,000.00 石家庄天客隆商贸有限公司、河北国大连锁商业有限公司、于树中 河北国大连锁商业有限公司商业房产2225.4平方米及土地2163平方米（其中工业1196.5平方米、商业966.5平方米）提供抵押，

10 河北金域商贸有限公司 448.73 石家庄天客隆商贸有限公司、河北国大连锁商业有限公司、于树中 1、河北国大连锁商业有限公司商业房产2225.4平方米及土地2163平方米（其中工业1196.5平方米、商业966.5平方米）提供抵押，2、黄东名下房产抵押，地址鹿泉区山前大

道526号西山颐墅小区68-1-101的住宅329.17平方米。

11 石家庄庭赫贸易有限公司 286.91

12 石家庄驼辉商贸有限公司 167.93

13 石家庄禧彦纺织有限公司 309.88

14 石家庄轩贝儿贸易有限公司 167.63

15 石家庄贞灵商贸有限公司 372.51

16 唐山隆康药业有限公司 1,063.56 周瑞强、刘凤娟 唐山隆康药业有限公司房产及土地使用权抵押，工业厂房5019.86平方米，工业土地10691.9平方米；

17 唐山五联百货有限公司 2,497.99 1、北京万昌投资有限公司不动产抵押，北京市海淀区复兴路47号天行健商务大厦1605，商业面积310.43平方米2、唐山勒泰嘉宝房地产开发有限公司工业土地使用权抵

押，唐山市路北区建设北路130号，3792.05㎡，

18 唐山法立德清真食品有限公司 482.87 唐山添晖机械制造有限公司、唐山鸿升科技发展有限责任公司、李淑香、

王来成

19 唐山鸿升科技发展有限责任公司 350.76 唐山添晖机械制造有限公司、唐山法立德清真食品有限公司、杨秀兰、吕杨

20 唐山添晖机械制造有限公司 486.66 唐山法立德清真食品有限公司、唐山鸿升科技发展有限责任公司、许庆晖

21 大唐鼎旺实业集团有限公司 970.00 唐山市六方碳化硅有限公司、唐山市大唐康健肉类加工有限公司、李民甲、

李春雨

22 唐山市泰隆实业有限公司 2,000.00 唐山市博志联合矿业有限公司、姜涛

23 唐山宏润实业有限公司 5,309.08 唐山润钢实业有限公司、唐山盛航环保机车制造有限公司、武保娟、王秀民、

艾福臣、贾宝杰

24 唐山金杰实业有限公司 14,856.10 唐山市博鳌实业有限责任公司、黄宁杰、刘春书

25 唐山境界实业有限公司 14,950.73 唐山市博鳌实业有限责任公司、黄宁杰、黄居彬、黄举天

26 南皮县致尚贸易有限责任公司 900.00 1、宝塔石化集团财务有限公司承兑的银行承兑汇票；

27 河北省保定市灵山煤电公司 775.00 河北灵山发电有限责任公司

28 河北省保定市灵山煤电公司 1,085.00 河北省保定市灵山煤电公司

29 河北省煤田地质局物测地质队 200.00 邢台辰光大酒店有限责任公司

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法

规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处

置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干

警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人

参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需

按照人民银行关于反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。

受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与王先生

联系，电话：0311-89291707。

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。

联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年3月13日

根据刘勋（130622199009235019）与杨宝国（130921197901240813）签订的《债权转让合同》，刘勋已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给杨宝
国，现以公告方式通知借款人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向杨宝国履行还款、担保义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

序号 借款人名称 原贷款行 借款合同号 担保人名称 担保合同号
1 河北洋涌管道设备 中国农业银行股份有限公司 13010120150001607 河北洋涌管道设备制造有限公司、 孟农银（2015）070901号《抵押合同》

制造有限公司 孟村回族自治县支行 《流动资金借款合同》 河北垄腾管道设备制造有限公司、程瑞生 13100120150059428《保证合同》
13100120150059426《保证合同》

特此公告
刘勋 杨宝国

2024年3月13日

刘勋与杨宝国债权转让暨债务催收联合公告

认领公告
某男婴，2022年2月13日在内丘县康庄公园捡拾，约30天，外观无

明显异常，随身带有一个红色包裹。望其亲生父母或其他监护人持有效
证件前往邢台市社会福利院认领。自公告之日起60日内无人认领，将依
法妥善安置。联系电话：0319-2299801

邢台市社会福利院
2024年3月13日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司大名县
人民广场营业所
机构住所：河北省邯郸市大名县天雄路162号（人
民广场斜对面）
机构编码：13005205
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内外汇兑
业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款
业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信业
务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发行、
兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售
商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构
批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流 水 号：00822825
批准日期：2001年02月01日
发证日期：2024年02月05日
发证机关：国家金融监督管理总局邯郸监管分局
联系电话：0310-6569711
换证原因：更址

兼业代理人名称：无极县农村信用合作联社

业务范围：企业财产保险，家庭财产保险，机

动车辆保险，工程保险，责任保险，信用保

险，保证保险，船舶保险，货物运输保险，特

殊风险保险，农业保险，人寿保险，年金保

险，健康保险，意外伤害保险

批准日期：2015年05月11日

地 址：河北省无极县城开放路西段路北

机构编码：5A0108870000000000

发证机关：国家金融监督管理总局河北监

管局

发证日期：2024年02月05日

到 期 日：长期有效

流 水 号：00004833

机构名称：中国银行股份有限公司石

家庄市藁城东城支行

机构住所：河北省石家庄市藁城区东

城南街123号

机构编码：B0003S213010065

流 水 号：01057051

发证日期：2024年03月01日

设立日期：1991年03月05日

发证机关：国家金融监督管理总局河

北监管局

联系电话：0311-69697435

换证原因：更名 更址

拍 卖 公 告
受邯郸市永年区建发贸易有限公司管理人委托，我公司定于2024年3月21日

10时至2024年3月22日10时（延时的除外）在中国拍卖行业协会网络拍卖平台

（https://paimai.caa123.org.cn/）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：

1、邯郸市永年区建发贸易有限公司应收账款、预付账款和其他应收账款（整体

拍卖），起拍价：197810000元；

2、邯郸市永年区建发贸易有限公司持有的永年县建发运输有限公司股权，起拍

价：520000元；

3、邯郸市永年区建发贸易有限公司国有土地使用权及地上建筑物、构筑物（整

体拍卖），起拍价：19026000元。

二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。

三、标的展示：2024年3月19日-2024年3月20日（节假日除外）。

四、竞买登记手续：

1、1号标的竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币2000元；2号标

的竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币2000元；3号标的竞买人应向

拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币5000000元。

2、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍卖资料后于2024年3

月20日16时前将竞买保证金及履约保证金交到拍卖人指定账户，并于2024年3月

20日16时前与拍卖人确认并开通竞买资格（竞买人在了解标的情况、实名注册、报

名、在约定期限内及时交纳竞买保证金及履约保证金，经审核通过后，方可取得竞买

资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。

六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如果有

竞买人出价，将自动延迟5分钟。

七、联系地址：邯郸市经济开发区世纪大街1号庞大办公楼B座4层402

联系方式：16632005458

河北国众拍卖有限公司
2024年3月13日